שירות המבחן גם בחן אחת מהערבות שהוצעה גם היום ומצא, כי אין בה כדי לנטרל את המסוכנות.

וכפי שציינתי בתחילת דברי, חבל שב"כ פיקוח של השב"ס, אין מקום לשחרר את העורר ללא לאור כל האמור, אכן
העורר לא שקל דרך חלופית זו, שכן ימי השבעה חולפים להם במהרה.

בנסיבות אלה הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ה, 11/11/2014 במעמד הנוכחים.

השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא